

Helseerklæring – transporttenesten for funksjonshemma

Møre og Romsdal fylkeskommune

Samferdselsavdelinga

IKKJE OFFENTLEG FORVALTNINGSLOVA § 13 (teingsplikt)

HELSEERKLÆRING

SØKNAD OM TRANSPORTTENESTE FOR FUNKSJONHEMMA

Fyllast ut av til dømes lege, fysioterapeut, ergoterapeut

Utfylt erklæring skal returnerast til kommunal instans i søkjaren sin bustadkommune for handsaming. Skal nyttast som vedlegg til søknad om transportteneste for funksjonshemma

FYLL UT/KRYSS AV . SJÅ FØRST ORIENTERING PÅ BAKSIDA

Etternamn søkjar	Fornamn søkjar	Født (dag, månad, år)
Adresse	Postnummer	Poststad
Opplys kva funksjonshemming(ar), jfr. orienteringa		

Funksjonshemminga varar heile livet

Funksjonshemminga varar i minst eitt år. Bør kontrollerast (år)

Funksjonshemminga er varig og stabil heile året

Funksjonshemminga er varig, men betring visse årstider (sjå neste side **)

Funksjonshemminga varar under 1 år

Søkjar nyttar: rullestol stokk krykkje: gåstol ikkje støtte

Søkjar kan forflytte seg utan særleg nedsett forflyttingsevne

Søkjar kan forflytte seg med noko nedsett forflyttingsevne

Søkjar har mykje nedsett forflyttingsevne

Søkjar har særleg nedsett forflyttingsevne

Kor langt kan søkjar gå (meter) utan behov for pause. Dersom over 500 meter opplys omtrentleg kor lang strekning

Konsekvensar av nedsett forflyttingsevne i forhold til å kunne reise med buss. Her skal ikkje takast omsyn til eventuelt mangelfullt busstilbod eller lang avstand til haldeplass:

Søkjjar kan reise med buss, eventuelt med noko vanskar

Søkjjar kan reise med buss, men berre med store (vesentlege) vanskar *

Søkjjar kan ikkje reise med buss*

*Søkjjar

kan nytte vanleg drosje treng spesialbil

treng hjelp av sjåfør bør/må ha eigen følgjeperson

treng ikkje hjelp

Ufyllande opplysningar om funksjonshemming og nedsett forflyttingsevne.

** Ved varig funksjonshemming, men betring visse årstider, opplys i kva grad betring påverkar søkjjar si forflyttingsevne. Kan t d søkjjar nytte buss utan større vanskar delar av året, eller har søkjjar store vanskar heile året med trong for drosje/spesialbil ?

Stad, dato	Underskrift, stempel	Telefon
------------	----------------------	---------

ORIENTERING

Den fylkeskommunale transporttenesta er eit tilbod til funksjonshemma om "dør til dør" transport. Kommunane godkjenner brukarar til tenesta etter fylkes-kommunale retningslinjer. Transporten blir utøvd med vanleg drosje eller med spesialbilar (småbussar t d for rullestolbrukarar).

Kort om type funksjonshemmingar:

Søklarane er delt inn i rørslehemma, blind, svaksynt, døv/sterkt hørselshemma, psykisk utviklingshemma, revmatikar, hjartesjuk, lungesjuk, psykisk lidning og anna funksjons- hemming. Ein søker kan ha fleire funksjonshemmingar.

Hovudgruppa brukarar av transporttenesta er rørslehemma.

Kort om godkjenningsskrav, utdrag frå retningslinjer

”Transporttenesta er meint å vere eit tilbod til funksjonshemma personar som er varig forflyttingshemma på grunn av fysisk eller psykisk funksjonshemming. Det er ein intensjon å prioritere personar med varig livslang forflyttingshemming.”

”Funksjonshemminga skal være varig og må vare i minst 1 år for at søker skal kunne godkjennast. Graden av forflyttingshemming skal elles leggjast til grunn ved vurdering av søknad, ikkje type funksjonshemming eller alder. Transporttenesta er ikkje meint å vere ei erstatning for eventuelt manglande busstilbod eller til dømes lang veg til haldeplass eller avsidesliggjande bustad.

Rullestolbrukarar og blinde blir automatisk godkjend. Andre søkerar blir vurdert skjønsmessig etter retningslinjene.

Personar busett i kommunale eller private institusjonar/buformer med heildøgns omsorg og pleie kan med heimel i Lov om helsetenester i kommunane søkje om TT-kort, men tildelingsgruppa skal vurdere om vedkomande kan nyttiggjere seg tilbodet.

Føremålet med denne erklæringa

Føremålet med denne erklæringa er å få ei sakkunnig vurdering av om søkjaren grunna si funksjonshemming ikkje kan, eller berre med store (vesentlege) vanskar kan nytte buss. Erklæringa skal nyttast som vedlegg til søknad, og som grunnlag for handsaming av søknad.